



# BAKELS GLUTEN FREE BREAD MIX

## OVERVIEW

A complete mix for producing gluten-free, lactose-free bread with good volume and an even crumb, for everyone to enjoy.

## INGREDIENTS

Maize Starch, Dextrose, Soy Flour, Thickener (1422), Raising agents (500, 575), Iodised Salt, Vegetable gums (410, 415, 466)

## PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
393202	15kg (3 x 5kg)	Carton	
393201	15 KG	Bag	

## NUTRITIONAL INFORMATION

Type	Value
Energy (kJ)	1,360.00
Protein (g)	3.40
Fat- Total g	0.20
Fat - Saturated g	0.00
Carbohydrate (g)	74.50
Carbohydrate-Sugars g	14.50
Dietary Fibre g	4.70
Sodium mg	1,440.00



### STORAGE

Store below 25°C in clean, dry conditions and protected from direct sunlight.



### SHELF LIFE

365 days



### TYPE

Carton



### ALLERGENS

Contains: soy



### CATEGORY

Gluten Free Products



### INGREDIENT FEATURES

Gluten Free



### FINISHED PRODUCT

Bread, Gluten Free